
ZARZĄDZENIE NR 258/22 
WÓJTA GMINY TUROŚL 

z dnia 11 marca 2022 r. 

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy Turośl 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 202 r. 
poz. 559) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam treść projektów uchwał, które wniesione będą pod obrady XX sesji rady gminy Turośl 
w sprawach: 

1) przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt  na terenie 
Gminy Turośl na 2022 rok”, 

2) wyodrębnienia w budżecie środków na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli, 

3) przyjęcia sprawozdania z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny za 2021 rok oraz przedstawienia 
wykazu potrzeb związanych z realizacją zadań, 

4) przyjęcia regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Turośl, 

5) zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia statutów jednostek pomocniczych, 

6) zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia Programu współpracy gminy Turośl z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami w rozumieniu przepisów ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie na 2022 rok, 

7) przyjęcia „Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii na terenie Gminy Turośl na lata 2022-2025”, 

8) ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych straży pożarnych za udział 
w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach lub ćwiczeniach pożarniczych organizowanych  
przez Państwową Straż Pożarną lub gminę, 

9) określenia wysokości i zasad wypłacania diet radnym za udział w pracach rady i jej organów, 

10) wyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w 2023 roku, 

11) zmian w budżecie gminy na 2022 rok, 

12) zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Turośl na lata 2022-2027. 

§ 2. Upoważniam: 

1) inspektota do spraw rolnictwa, geodezji, gospodarki gruntami, wodnej i komunalnej do przedstawienia 
w czasie obrad sesji projektu uchwały wymienionej w § 1 ust. 1, 

2) Kierownika ZOS do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały wymienionej w § 1 ust. 2, 

3) Kierownika OPS do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały wymienionej w § 1 ust. 3, 

4) Sekretarza Gminy do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych w § 1 ust. 4 i 5, 

5) podinspektora do spraw zamówień publicznych, promocji i ochrony zdrowia do przedstawienia w czasie obrad 
sesji projektów uchwał wymienionych w § 1 ust. 6 i 7, 

6) inspektora do spraw wojskowych, obrony cywilnej, pożarnictwa i zarządzania kryzysowego do przedstawienia 
w czasie obrad sesji projektu uchwały wymienionej w § 1 ust. 8, 

7) Skarbnika Gminy do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych w § 1 ust. 10-12. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D603E58B-F3B2-419E-B06C-3C84BCA2F876. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Niedbała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D603E58B-F3B2-419E-B06C-3C84BCA2F876. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7

	Paragraf 3


